
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VBAL Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
77 19 3 7 1 20

20

╳

9
16

1
10
19

3
11
20

6
12

7
13

8
14

Auszeit

8:10
13:18

Ende
19:43 B  VCB Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
22 4 21 1 10 14

25

0
11
21

1
13
23

4
15
25

5
16

7
18

10
20 Auszeit

21:19

S
A
T
Z

2

Start
19:46 B  VCB Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
14 22 4 21 1 10

25

╳

10
20

1
11
21

3
12
23

4
14
24

5
17
25

8
18 Auszeit

Ende
20:06 A  VBAL Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
77 10 3 7 1 20

1911 19
12:17 15:20

0
8
16

1
9
17

2
11
18

3
12
19

4
13

6
14 Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:09 A  VBAL Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
77 10 3 7 1 20

25

╳

10
19

3
11
21

4
13
24

5
14
25

6
15

8
16

Auszeit

21:19
21:22

Ende
20:34 B  VCB Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
22 4 21 1 10 14

2315
12:14

0
9
16

1
10
22

2
11
23

4
12

7
13

8
15

Auszeit

15:19
22:24

S
A
T
Z

4

Start
20:37 B  VCB Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
14 15 4 21 1 10

24

╳

11
20

1
12
21

2
15
22

4
16
24

5
17

7
18

Auszeit

5:8
20:21

Ende
21:04 A  VBAL Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
77 10 3 7 1 20

26

1
12
21

2
13
23

3
15
24

4
16
26

10
17

11
18 Auszeit

13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:07 B  VCB Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
15 4 21 1 10 14

8

1 3 4
Auszeit

Ende
21:18 A  VBAL Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
77 10 3 7 1 20

519
3:8
4:11

╳ 1 2 3 4 5 Auszeit

3:7
4:11

Wechsel
8:3 B  VCB Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
15 4 21 1 10 14

15

  9 11 15
Auszeit

Novotel Ligue Herren
Männer

B  VC Belair 1 vs. VB Amber-Lënster 1 A
Spiel 12 15.10.2023 19:00 Uhr

Hall Sportif Belair (Terrain Central)
2271 Luxembourg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VCB Hommes 1 8/14

1 Shramenko, Andrii X
4 Tunchev, Petko X

10 Stutz, Juan Pablo X
14 Reynaud, Daniel X
15 MIEST, Bastien X
17 Galano, Dario X
21 Galano, Damien X
22 Weber, Gabriel X

B  Libero

17 Galano, Dario X

B  Offizielle

T Tunchev, Petko

C

A  VBAL Hommes 1 12/14
1 Wolles, Sam X
3 Hinkel, Sam X
5 Even, Philippe
6 Santos Silva, Gustavo
7 Szturma, Nicolas X

10 Thies, Joey X
11 Hong, Joseph X
16 Jeitz Wampach, Leo
18 Meres, Tom X
19 Bollendorff, Frank X
20 Begemann, Ole X
77 Betti, Raphael X
A  Libero
18 Meres, Tom X
A  Offizielle
T Begemann-Richter, M…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

B  VCB Hommes 1
VBAL Hommes 1

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 43 20 0 0 2
0 0 1 25 2 20 19 0 2 1
2 1 0 23 3 25 25 1 0 2
2 0 0 24 4 27 26 1 0 1
0 0 1 15 5 11 5 0 2 2
5 1 3 112 126 95 2 4 8
Start: 19:00 Ende: 21:18 Dauer: 2:18

Sieger: VC Belair 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jungers, Raoul LU 1
2 Burelbach, Marc LU 2

Schr. Paulicka, Karol
Assist. Clement, Jill

Dokument erstellt: 15.10.2023 21:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


