

## **Novotel Ligue Herren** Männer

Burelbach, Marc

LU

Schr.

Paulicka, Karol

Assist. Clement, Jill

B VC Belair 1 vs. VB Amber-Lënster 1 A Spiel 12

15.10.2023 19:00 Uhr

Hall Sportif Belair (Terrain Central) 2271 Luxembourg



Aufschlagfolge	S	Start 19:00		A۷	VBAL IV	Homm	es 1	R Punkte							S					R Punkte	20:06					mes 1	S Punkte					
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	T   7	77 :	L9	3	7	1	20	20	22	4	21	1	10	14	25	TZ	14		4	21	1	10	25	77 11 12:17	10	3	7	1 19 15:2	20	19		
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 10 .6 19	31	3 11 20	6 12	7 13	8 14	8:10 13:18	0 11 21	1 13 23	4 15 25	5 16	7 18	10 20	Auszeit 21:19	2	X 10 20	1 11 21	3 12 23	4 14 24	5 17 25	3 18	Auszeit	llo		2 11 18	3 12 19	4 13	6 14	Auszeit 4:8		
Aufschlagfolge	S	Start 20:09		A۱	VBAL	Homm	es 1	R	En 20:	de :34	В	VCB I	Homm	nes 1	s	S	Start 20:37		Вусв		lomme	s 1	R	Ende 21:04 A VB			VBAL	Homi	mes 1	s		
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel-	T		LO	3	7	1 1	<b>VI</b> 20	Punkte 25	1 22 15 12:14	4	21	1V 1	10	14	Punkte 23	A T Z	14	15	4	21	<b>V</b> 1	<b>VI</b> 10	Punkte 24	77	10	3	7	1	<b>VI</b> 20	Punkte 26		
Aufschlag- runden 3. 7.	3	3 .0 11		4 ! 13 :	5 14 25	6 15	8 16	Auszeit 21:19	0	1 10 22	2 11 23	4 12	7 13	8 15	Auszeit 15:19	4	X 11 20	1 12 21	2 15 22	4 16 24)	5 7 17 1	7 18	Auszeit 5:8	1 12 21	2 13 23	3 15 24	4 16 26	10 17	11 18	Auszeit		
4. 8.				21:22					22:24										20:21							13:15						
Aufschlagfolge	S	Start 21:07	'			lomm		S	21:18 VBAE Hollines 1 1						We	Vechsel 8:3 B VCB Hommes 1 S					B VCB Hommes 1 8/14					14	(A) VBAL Hommes 1 12/14 1   © Wolles, Sam   X					
Startaufstellung	<b> </b> 4		4	21	1V 1	10	14	Punkte	77	10	3	7	1	<b>VI</b> 20	Punkte _	15	4	21	1 1 1	10	14	Punkt	1 :	Shrame Funche				X X		el, Sam n, Philipp	)e	Х
Spielernr.  Auswechsel- spieler Spieler	<b>┧</b> ┲┞							8		<u>19</u> 3:8					5							15	10	C) Stutz	z, Juan	Pablo	0	X	Sant	tos Silva ırma, Nic	, Gustav	/0 X
Spieistaliu	┦		+	-						4:11														Reynau MIEST,				X 1	0 Thie	s, Joey		Х
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5	. 3	4	ļ.				Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit				9	11 1	15	Auszeit		Galano, Dario X			X 1 X 1	<ul><li>11 Hong, Jose</li><li>16 Jeitz Wamp</li></ul>			X	
runden 3. 7. 4. 8.															3:7 4:11									Neber,				^ 1	8 Mere	es, Tom	,	Х
Sanktionen Bemerkungen													Ergebnisse												19Bollendorff, FrankX20Begemann, OleX							
V B H D A/B Satz	stand	<u> </u>													B VCB Hommes 1 VBAL Hommes 1						171						77 Betti, Raphael X A Libero					
																	A W G P Satz Dauer P G W A							© Officiallo					18 Meres, Tom X			
																	1     0     1     25     1     43     20     0     0     2       0     0     1     25     2     20     19     0     2     1						T,	T   Tunchev, Petko					A) Offizielle    Begemann-Richter, M			
																		0 23 0 24		25 27	25 1 26 1	1 0 2 1 0 1		uncne	v, Peti	(0			i Beg	emann-F	ricnter, i	VI
																	0         0         1         15         5         11         5         0         2         2           5         1         3         112         126         95         2         4         8															
																	Start: 19:00 Ende: 21:18 Dauer: 2:18															
		<u>[</u>		_		hiedso	aoriob4					l in:	onrich	tor			Siege	er: VC E	seiair 1			3:	<u> </u>									
			1	Ju		Raoul		ericht Linienrichter																								

Dokument erstellt: 15.10.2023 21:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP